

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Para Asphaltic Concrete) ขอยกลงสรรง

(ต่อจากถนนคสล.เดิม) หมู่ที่ 2 ตำบลทับไทร อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) / โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Para Asphaltic Concrete) ขอยกลงสรรง (ต่อจากถนนคสล.เดิม)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบึงนาราง / เทศบาลตำบลบึงนาราง

หมู่ที่ 2 ตำบลทับไทร อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,171,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ส.ค. 2562 เป็นเงิน 3,127,427.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เศกสรรค์ แก้วเชื้อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล

7.2 วิรัตน์ เทียบแสง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อมร ชุ่มพุดชา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนแอสฟัลต์ค้อนกรีต (Para Asphalt Concrete) ขอยล่งสร้าง (ต่อจากถนนคสล.เดิม) หน้าที่ 2 ตำบลทับไทร อำเภอบึงนาราง จังหวัดจันทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยประมงราคาอเล็กพรอนกุล (e-bidding) เทศบาลตำบลบึงนาราง/เทศบาลตำบลบึงนาราง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	5,600.000	3.71	20,776.00	1.3822	5.12	28,716.58
2	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,260.000	371.75	468,405.00	1.3822	513.83	647,429.39
3	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,600.000	28.58	160,048.00	1.3822	39.50	221,218.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Para Asphaltic Concrete) ขอยุติตรง (ต่อจากถนนคสล.เดิม) หมู่ที่ 2 ตำบลทับไทร อำเภอบึงนาราง จังหวัดน่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: วิทยาลัยประภาคาราคาโอเล็กพรอนกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลบึงนาราง/เทศบาลตำบลบึงนาราง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	5,600.000	288.11	1,613,416.00	1.3822	398.22	2,230,063.59
รวมราคากลาง								3,127,427.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต (Para Asphaltic Concrete) ขอยลู่สำรวจ (ต่อจากถนนคสล.เดิม) หมู่ที่ 2 ตำบลทับไทร อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบึงนาราง/เทศบาลตำบลบึงนาราง



(วิรัตน์ เทียบแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เอกสรศักดิ์ แก้วเชื้อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อมร ชุมพุดชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Para Asphalt Concrete) ขยายลู่วาง (ต่อจากถนนลาดเดิม) หมู่ที่ 2 ตำบลทับไทร อำเภอโป่งน้ำร้อน จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Para Asphalt Concrete) ขยายลู่วาง (ต่อจากถนนลาดเดิม) หมู่ที่ 2 ตำบลทับไทร อำเภอโป่งน้ำร้อน จังหวัดจันทบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโป่งน้ำร้อน / เทศบาลตำบลโป่งน้ำร้อน

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานวางป่าและขุดต่อ							
2.1	1.1.1	งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,600.000	3.71	20,776.00	1.3822	5.12	28,716.58
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	2.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE 1B.M.)	ลบ.ม.	1,260.000	371.75	468,405.00	1.3822	513.83	647,429.39
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานไพริมโค้ท และเทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT)							
6.1	3.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโค้ท (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	5,600.000	28.58	160,048.00	1.3822	39.50	221,218.34
	3.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7.1	3.2.1	งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	5,600.000	288.11	1,613,416.00	1.3822	398.22	2,230,063.59
TOTAL									3,127,427.90

โครงการ : ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต (Para Asphaltic Concrete) ขอยุทธศาสตร์ 2 จากถนนคสล.เดิม) หมู่ที่ 2 ตำบลทับไทร อำเภอเมืองนารอน จังหวัดจันทบุรี

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต (Para Asphaltic Concrete) ขอยุทธศาสตร์ 2 ตำบลทับไทร อำเภอเมืองนารอน จังหวัดจันทบุรี					
สาย	ตำบลทับไทร อำเภอเมืองนารอน จังหวัดจันทบุรี					
ตอน	1					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	จันทบุรี	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคามันโซลา	27.54	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%					
เงินประกันผลงานหัก	0.00%					
	เงินล่วงหน้าจ่าย					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม					

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าติดตั้ง/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวเกรดCSS-1บรรจุBULK	ตัน	21,162.67	250.00	370.35	0.00	0.00	21,533.02	ก.พ. 2562	บ้านทักสิบ
2	ยางมะตอยยางมะตอยซีเมนส์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ(PARAAC)บรรจุBULK	ตัน	30,400.00	250.00	370.35	0.00	0.00	30,770.35	พ.ย. 2561	บ้านทักสิบ
3	หินผสมแอสฟัลติกคอนกรีตหินผสมแอสฟัลติกคอนกรีตราคาไม่	ลบ.ม.	332.85	0.00	0.00	0.00	0.00	332.85	มี.ค. 2562	บ้านทักสิบ
4	หินคลุกหินคลุกราคาไม่	ตัน	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	170.00	มี.ค. 2562	บ้านทักสิบ